

สรุปผลการประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนน คสล.สายป่าแค-บ้านสวน หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6
 ส่วนราชการ กองช่างเทศบาลตำบลบ้านสวน ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
 สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 4-หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง
 เจ้าของงาน เทศบาลตำบลบ้านสวน

แบบเลขที่ จำนวน - แผ่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 เดือน มกราคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	362,624.93	1.3574	492,227.08	FACTOR F
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %
					เงินประกันผลงานหัก 0.00 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %
					พื้นที่ฝนตกชุก
สรุป				492,227.08	
คิดเป็นเงินประมาณ				492,000.00	
(ตัวอักษร) (สี่แสนเก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน)					
ขนาดหรือเนื้อที่โครงการ	800	-	ตร.ม.		
เฉลี่ยราคาประมาณ	615	-	บาท / ตร.ม.		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงนาม).....ประธานกรรมการ

(นางสุริมาตร์ ทองขาวเผือก)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์)

(ลงนาม).....กรรมการ

(นายสาคร ทองขาวเผือก)

เห็นชอบ

(ลงนาม).....ปลัดเทศบาลตำบลบ้านสวน

(นางสมทรง ประยูรวงศ์)

อนุมัติ

(ลงนาม).....นายกเทศมนตรีตำบลบ้านสวน

(นายวิจักขณ์ อินทรสมบัติ)

แบบประมาณราคา

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าแค-บ้านสวน หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6

สถานที่ หมู่ที่ 4-หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน อำเภอเมือง จังหวัดพัทลุง

ขนาด ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตรยาว 0.200 กิโลเมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (กม.1+050 - 0+850)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
1	งานขุดค้ำยันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	800.00	ตร.ม	0	-	13.76	11,008.00	11,008.00	
2	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
3	งานดินถมกลับ (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	
4	งานดินถมจากบ่อดินยี่ม (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	208.60	-	-	-	-	
5	งานลูกรัง (บดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	233.72	-	-	-	-	
6	ทรายหยาบรองพื้น	40.00	ลบ.ม	373.83	14,953.20	99.00	3,960.00	18,913.20	
7	คอนกรีต	120.00	ลบ.ม	2,105.14	252,616.80	-	-	252,616.80	
8	ค่าปูผิวคอนกรีต	800.00	ตร.ม	-	-	12.12	9,696.00	9,696.00	
9	งานเหล็กเสริม				-		-	-	
	- เหล็ก Wire Mesh	800.00	ตร.ม	26.00	20,800.00	5.00	4,000.00	24,800.00	
	- RB 6 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 12 mm	-	ตัน	-	-	-	-	-	
	- RB 15 mm	0.11	ตัน	20,887.85	2,351.76	3,300.00	371.55	2,723.31	
	- DB 16 mm	0.32	ตัน	20,598.13	6,525.28	3,300.00	1,045.41	7,570.69	
	- RB 19 mm	0.01	ตัน	24,498.36	245.84	2,900.00	29.10	274.94	
9	งานหินคลุกไหล่ทาง	40.00	ลบ.ม	280.00	11,200.00	-	-	11,200.00	
10	งานไม้แบบ				-		-	-	
	- ไม้แบบทั่วไป/ไม้คร่า	18.00	ลบ.พ.	348.00	6,264.00	-	-	6,264.00	

แบบประมาณราคา

โครงการ ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายป่าแค-บ้านสวน หมู่ที่ 4 หมู่ที่ 6

สถานที่ หมู่ที่ 4-หมู่ที่ 6 ตำบลมะกอกเหนือ อำเภอควนขนุน อำเภอเมือง จังหวัดพัทลุง

ขนาด ผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตรยาว 0.200 กิโลเมตร หนา 0.15 เมตร โหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร (กม.1+050 - 0+850)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 18 มกราคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม		
	- ค่าแรงไม้แบบ	300.00	ม.	0	-	21.94	6,582.00	6,582.00	
	- ตะปู	4.50	กก.	35.82	161.19	-	-	161.19	
11	วัสดุอุดรอยต่อ	280.00	ม.	15.00	4,200.00	12.91	3,614.80	7,814.80	
12	ป้ายประชาสัมพันธ์	-	ป้าย	-	-	-	-	-	
13	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
14	ป้ายเตือน	-	ป้าย	1,910.00	-	-	-	-	
15	ป้ายบังคับ	-	ป้าย	2,150.00	-	-	-	-	
16	ป้าย น2 (2 แผ่น)	-	ป้าย	10,200.00	-	-	-	-	
17	ท่อลอดกลม คสล.								
	- ขนาด ๐ 0.60 ม.	-	ม.	1,858.30	-	117.35	-	-	
	- ขนาด ๐ 0.80 ม.	-	ม.	2,602.26	-	156.47	-	-	
	- ขนาด ๐ 1.00 ม.	-	ม.	3,629.27	-	187.76	-	-	
18	หลัก กม.	-	ต้น	1,250.00	-	-	-	-	
19		-	ต้น	324.00	-	-	-	-	
20	งานตีเส้นจราจร	-	ตร.ม	300.00	-	50.00	-	-	
21	GUARD RAIL	-	ม.	2,880.00	-	-	-	-	
	รวมค่างานต้นทุน							362,624.93	

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร และราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้าง ถนน คสล.สายป่าแค หมู่ที่ ๔ - บ้านสวน หมู่ที่ ๖ ตำบลมะกอกเหนือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๘๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ มกราคม ๒๕๕๙
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลบ้านสวนกำหนด
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นางสุรีมาตร์ ทองขาวเผือก

ผู้อำนวยการกองช่าง

๒. นายวีรพงษ์ ฤทธิวงศ์

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

๓. นายสาคร ทองขาวเผือก

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง